

خبر کوتاه

در گیلان ۳۰۰ میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه جویی شد

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گیلان، کورش بالادست، گفت: با جایگزینی CNG به عنوان سوخت پاک و ارزان به جای بنزین طی ۱۱ ماهه سال جاری ۳۰۰ میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه جویی شد از ابتدای فروردین لغایت پایان بهمن ماه سال جاری بالغ بر ۳۲۲ میلیون متر مکعب CNG در استان گیلان به مصرف رسید که این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۱۶ درصدی داشته است.بالادست افزود : متوسط مصرف روزانه CNG در این مدت یک میلیون متر مکعب بوده که از طریق ۱۰۰ باب جایگاه CNG فعال (۳۸ باب دومنظوره و ۶۲ باب یک منظوره) در سطح استان توزیع شد.مدیر منطقه گیلان اظهار کرد : جایگزینی سوخت پاک CNG ، صرفه اقتصادی و کاهش آلاینده های زیست محیطی از اثرات استفاده از CNG و از سیاست های کلان دولت و شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران است که در گیلان نیز در حال تحقق و توسعه است .این مقام مسئول همچنین گفت : در حال حاضر ۲۵۰۰ باب جایگاه CNG در سطح کشور فعال است و گیلان با دارا بودن ۱۰۰ باب جایگاه در رتبه ششم از نظر تعداد قرار دارد.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان مرکزی:

از ابتدای سالجاری ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات و تعهدات در استان مرکزی پرداخت شده است

مدیرشعب بانک توسعه تعاون استان مرکزی گفت: بانک توسعه تعاون یک بانک صد در صد دولتی است که در راستای حمایت از بخش تعاون کشور و درجهت نیل به تحقق سهم ۲۵ درصدی بخش تعاون در اقتصاد در سال ۸۸ و مطابق سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی با تبدیل صندوق تعاون کشور به بانک تأسیس شده است.علی وفایی در نشست خبری با اصحاب رسانه تصریح کرد: مطابق اساس نامه، ۷۰ درصد خدمات بانک مختص بخش تعاون و ۳۰ درصد نیز برای سایر بخش ها می باشد و خوشبختانه طی فعالیت بانک از ابتدای تأسیس توانسته گام های خوبی در زمینه تحقق برنامه های پیش بینی شده برداردوی با بیان اینکه بانک توسعه تعاون رسانی مرکزی با ۱۱شعبه و ۱۰۲پایه مشغول خدمت رسانی به تعاون گران عزیز است، اظهار داشت:این بانک از ابتدای امسال تاکنون، ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات و تعهدات را در قالب پنج هزار و ۵۰۰ پرونده پرداخت کرده است و ۲۳ درصد نشان ساخت، ۷۰۰ میلیارد ریال در قالب ۱۲ پرونده به عنوان بانک عامل صندوق توسعه ملی و ۷۱۰ میلیارد ریال با اشتغال ۵۰۰ نفر در زمینه اشتغال پایدار روستایی بخشی از این تسهیلات را شامل می‌شودوی بیان کرد: عملکرد این مدیریت در پرداخت تسهیلات تکلیفی کمیته امداد، بهزیستی، قرض‌الحسنه ازدواج و مشاغل خانگی از ابتدای سال تاکنون بین ۹۰ و ۱۰۰ درصد است و مابقی پرونده‌های این بخش در شعب در حال کارسازی و پرداخت است.مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان مرکزی ادامه داد:

این بانک نگاه ویژه در حمایت از شرکت‌های دانش بنیان دارد و از ابتدای امسال تاکنون پنج پرونده در این خصوص به بانک معرفی شده که چهار پرونده موفق به دریافت ۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات با نرخ هشت تا ۱۲ درصد شده‌اند.وفایی عنوان کرد، بانک توسعه تعاون آمادگی لازم برای پرداخت تسهیلات به خریداران محصولات شرکت‌های دانش بنیان را نیز داراست و در این راستا تسهیلات ویژه‌ای اعطا می‌شودوی گفت: طرح مهم گام و توساک در دستور کار این بانک قرار دارد که طرح گام ابلاغی بانک مرکزی و در راستای کمک به تأمین مواد اولیه واحدهای صنعتی است و طرح توسکا طرحی داخلی است که به سپرده‌های این بانک علاوه بر سود، تسهیلات پرداخت می‌شود.مدیرشعب بانک توسعه تعاون استان مرکزی اضافه کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۸۵۰ میلیارد ریال اعتبار اسنادی داخلی برای تأمین مواد اولیه واحدهای متوسط صنعتی این استان اعطا شده است.وفایی عنوان کرد: در این مدت، ۷۱۰ میلیارد ریال تسهیلات با اشتغال ۵۰۰ نفر در زمینه اشتغال پایدار روستایی در استان مرکزی پرداخت شده است.وی بیان کرد: در راستای تسهیلات ازدواج نیز تا ابتدای اسفند جاری، تمامی پرونده‌ها به شعب معرفی و لیست در انتظار وجود ندارد و ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار تاکنون ۹۰ میلیارد ریال منجر به عقد قرارداد شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان:

عملیات کپه کاری بذر گونه های گیاهی در مراتع جنوب شهرستان سمنان

احیای مشارکتی منابع طبیعی مسیر خط تغذیه گاز در مراتع جنوب سمنان در راستای ایفای نقش مؤثر و عملی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی شرکت گاز استان سمنان انجام شده.گزارش روابط عمومی؛ علیرضا عاونی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از اجرای پروژه مشترک این شرکت و اداره منابع طبیعی و ابخیزداری شهرستان سمنان به منظور حفاظت از منابع طبیعی از طریق کپه کاری بذر گونه های گیاهی در جنوب سمنان خبر داد و گفت: این اقدام در مراتع جنوب سمنان و به میاجورت خط تغذیه جدیدالاحداث گازرسانی به پایگاه پدافند هوایی و در شرایط آب و هوایی مناسب باید کاشت صورت گرفت.باوعالی حفظ محیط زیست و مقابله با بیابان زدایی و فراسایف خاک را در چارچوب اهداف این شرکت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی دانست و افزود: در اجرای این عملیات از بذر گیاه تاغ استفاده شد که این گیاه مقاومت زیادی در برابر خشکی و گرم دارد و به علت سیستم ریشه ای گسترده ای که دارد جهت کویرزدایی از آن استفاده می شودوی در پایان خاطرنشان کرد: در نظر است با مشارکت و همکاری اداره کل منابع طبیعی و ابخیزداری استان برنامه های مشابه در جهت ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست و نیز اقدامات مؤثر و عملی به منظور احیای منابع طبیعی گیاهی که در مسیر اجرای پروژه های عمرانی دچار آسیب می گردد صورت پذیرد.

همزمان با یک ساله شدن شیوع بیماری کووید ۱۹ در کشور، همایش مجازی دستاوردهای پژوهشی بیماری کووید ۱۹ در استان لرستان با مشارکت محققان و پژوهشگران دانشگاهی کشور، به میزبانی مجازی دانشگاه لرستان، برگزار شد.

به گزارش امتیاز: متخصصان و پژوهشگران دانشگاهی کشور، نتایج یافته ها و تحقیقات خود را در پنل های تخصصی همچون کنترل، پیشگیری، درمان، اپیدمیولوژی و ... به اشتراک گذاشتند.

در این همایش مجازی که صبح چهارشنبه، ۲۹ بهمن ماه برگزار شد محققانی همچون دکتر احسان مصطفوی، اپیدمیولوژیست از مرکز تحقیقات بیماری های نوپدید و بازپدید انستیتو پاستور ایران، به تشریح وضعیت یک ساله بیماری کووید ۱۹ (کرونا) پرداختند.در ابتدای این همایش، دکتر خسرو عزیزی، رئیس دانشگاه لرستان، ضمن گرامیداشت از زحمات شبانه روزی کادر درمان کشور، برگزاری اینگونه همایش های علمی و تخصصی را یک گام مهم در راستای تقویت نقش اثرگذار دانشگاه های کشور در کمک کردن به رفع مشکلات و چالش هایی همچون بیماری کووید ۱۹ دانست.دکتر عزیزی، توضیح داد:«همایش مجازی دستاوردهای پژوهشی بیماری کووید ۱۹ در استان لرستان به همت شبکه ملی جامعه و دانشگاه و با همکاری مشترک دانشگاه علوم پزشکی استان لرستان و دانشگاه لرستان برگزار شده است و پژوهشگرانی از سراسر کشور در پنل های مختلف تخصصی ذیل این همایش، نتایج تحقیقات و پژوهش های خود را که در قالب تعداد ۷۰ مقاله به دبیرخانه همایش ارسال شده اند، به اشتراک می گذارند».رئیس دانشگاه لرستان افزود:«امیدوارم با ارائه تحقیقات و پژوهش

همایش مجازی دستاوردهای پژوهشی کووید ۱۹ به میزبانی دانشگاه لرستان برگزار شد



های انجام شده در سطح دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور، در راه پیشگیری و درمان، موفقیت های پژوهشی بیماری کووید ۱۹ (کرونا) را یک گام آید».دکتر عزیزی، بیان کرد:«پژوهش و تحقیق، موتور محرک پیشرفت یک جامعه است و برگزاری این گونه همایش های علمی و تخصصی دقیقاً در راستای حمایت از تحقیقات و پژوهش های کاربردی است؛ پیامدهای این بیماری کرونا یک بیماری بسیار مختلف متناسب با پنل های تخصصی همایش، مورد بحث و گفتگوی صاحب نظران قرار می گیرد و اینگونه فعالیت ها در راستای تقویت مفهوم دانشگاه جامعه محور است؛ دانشگاهی که بتواند در رفع مشکلات و چالش های جامعه، اثرگذار باشد».

تأکید بر تقویت تحقیقات کاربردی دانشگاهی برای موفقیت بیشتر در مقابله با کووید ۱۹

در ادامه، دکتر محمدرضا نیکبخت، رئیس

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

سه پست GIS در اهواز وارد مدار می شود

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: سه پست GIS در تابستان پیش رو در کلاشهر اهواز وارد مدار خواهد شد، محمود دشت بزرگ اظهار کرد: ۳ پست ۱۳۲ کیلوولت GIS کپاشهر ۱، خزامی و پست برق کارون در تابستان ۱۴۰۰ وارد مدار می شوندوی بیان کرد: هر کدام از این پست ها ۱۰۰ مگاوات امپر ظرفیت دارد و نقش بسزایی در پایداری و توسعه شبکه برق در خوزستان به ویژه کلاشهر اهواز خواهند داشت.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: به پیروفت فیزیکی این پروژه ها بیش از ۷۰ درصد است و تجهیزات خریداری شده در حال نصب و راه اندازی می باشد.دشت بزرگ ادامه داد: این سه پست از مجموع ۱۲ پست GIS است که برای صنعت برق خوزستان برنامه ریزی شده تا علاوه بر افزایش ظرفیت، در مقابل شرایط نامساعد جوی و محیطی نیز پایدار باشندوی اضافه کرد: سایر پست

مدیر کل نوسازی مدارس استان گیلان :

خیرین عنصر فعال در تأمین زیرساخت های آموزشی و توسعه پایدار کشور هستند

همزمان با سراسر کشور، بیست و دومین جشنواره خیرین مدرسه ساز با حضور دکتر زارع استاندار گیلان، دکتر اکبری مقدم معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان، مهندس علی دقیق مدیر کل نوسازی مدارس استان گیلان، رحمتی مدیر کل آموزش و پرورش استان گیلان و میر مسعودی و یعقوبی رئیس و مدیر عامل محترم مجمع خیرین مدرسه ساز استان گیلان و جمعی از خیرین محترم مدرسه ساز به نمایندگی از خیرین مدرسه ساز در سالن غدیر استانداری گیلان برگزار شد.مهندس علی دقیق مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلاندر این آئین باشکوه با بیان اینکه یکی از مولفه های توسعه پایدار در هر کشوری بدون تردید نظام تعلیم و تربیت در آن کشور است، افزود: این نظام بدون زیر ساخت های آموزشی نمی تواند در توسعه پایدار موثر باشد و خیرین عنصر فعال در تأمین این زیرساخت ها و در نهایت توسعه پایدار کشور هستند.

وی با اشاره به اینکه خیرین با درک صحیح و درست از محدودیت منابع مالی دولتی و با هدف ایجاد فرصت برابر آموزش و پرورش برای دانش

ها نیز در مرحله اجرا و نهایی شدن هستند، قطعات آنها مانند سوئیچ گیرها که قطعات اصلی پست های GIS هستند خریداری شده و در حال نصب است و به تاتواب وارد مدار خواهند شد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تأکید کرد: اگر شرایط نامساعد اقتصادی و تنگناهایی که در این زمینه وجود دارد نبود، این پست ها زودتر وارد مدار می شدند کما اینکه وجود بیماری کرونا و محدودیت هایی که باید رعایت شود نیز زمان به ثمر نشستن پروژه ها را طولانی تر کرده است.بر اساس این گزارش، برای توسعه شبکه برق خوزستان و مقابله با آلاینده ها و شرایط نامساعد جوی مانند ریزگردها، ۱۲ پست ۱۳۲ کیلو ولت GIS در خوزستان با ارزش سرمایه گذاری ۱۴۰۰ میلیارد تومان برنامه ریزی شده است. قطعات اصلی این پست ها که از تکنولوژی ABB سوئیس است قبل از اعمال تحریم ها وارد کشور شدند.



رسیده اندوی ضمن تشکر از بنیاد برکت، اظهار امیدواری نمود: ۲۴ پروژه نیز توسط این بنیاد در استان گیلان در سال آتی آغاز خواهد شده است. دقیق با بیان اینکه استان گیلان از برکات وجودی ۳۲۵خیرمدرسه ساز بهره مند است، ابراز داشت: ۳۳۹ فضای آموزشی با ۱۴۲۵ کلاس با هزینه ای بالغ بر ۱۲۱۰۰میلیارد ریال با زیربنای ۱۵۹ هزار مترمربع توسط این انسانهای آسمانی احداث و تقدیم آینده سازان این خیران راه اندازی شده است.وی با اشاره به اینکه یکی از اهداف بنیادی آموزش و پرورش جذب مشارکت خیران در ساخت و ساز و نوسازی مدارس است، بیان داشت: برای رسیدن به این هدف دو پوشش آجر به آجر کشور و همچنین در گیلان راه اندازی شد و استان ما به همت عزیزان خَیر، مسئولین محترم و خانواده بزرگ آموزش و پرورش بسیار موفق عمل کرد.مدیر کل نوسازی مدارس با بیان اینکه ۴ هزار و ۷۰۰ خیر در استان گیلان در مرحله نخست این طرح، که به شعار «مهر را با محرم آغاز کنیم» و ۱۸۵ میلیون تومان اهدا کردند، بیان داشت: ما توانستیم از طریق این احسان برنامه ریزی کنیم

افزود: استان همدان جزو استان های پیشرو در سرمایه گذاری خارجی است و امسال سه طرح با سرمایه گذاری خارجی در همدان اجرا می شودوی با بیان اینکه یک شرکت ترکیه ای ساخت شهرک مسکونی در همدان را پیگیری می کند، اضافه کرد: میزان سرمایه گذاری مصوب این شرکت ساختمانی برای ساخت شهرک مسکونی در همدان بیش از ۷۲ میلیون دلار است که پیش بینی می شود این رقم تا ۱۰۰ میلیون دلار هم افزایش یابد.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان اضافه کرد: همچنین با مشارکت قطری ها شرکتی در شهرستان بهار با نام «فردای همیشه بهار» مجوز سرمایه گذاری خارجی را دریافت کرده که این مجموعه در حوزه «فرنج فرایز» سبب زمینه فعال است و ۷۰ درصد پیشرفت دارد.محمودی ادامه داد: در عین حال پیگیری برای جذب ۲.۹ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در حوزه انرژی برق توسط یک شرکت آلمانی از دیگر طرح ها است که در این راستا نیروگاه هفت مگاواتی با سرمایه گذاری ۸.۸ میلیون دلار عملیاتی می شودوی با یادآوری اینکه تاکنون ۹ طرح با سرمایه گذاری خارجی در استان به بهره برداری رسیده است، اظهار داشت: با نهایی شدن این طرح ها و سرمایه گذاری ۸۵ میلیون دلار برای یک هزار و ۳۰۰ جویای کار در استات

نیز منجر به تولید محصولات ارزشمندی در زمینه مقابله با کرونا شد؛ از جمله اینکه اقدامات خوبی در سطح کشور براساس فناوری های تولید ماسک صورت گرفت؛ چند نوع واکسن ویروس کرونا نیز در مرحله آزمایش و بررسی قرار دارند که از نتایج انجام تحقیقات و پژوهش های کاربردی در کشور ماست؛ این گونه اقدامات نشان می دهد دانشگاه های کشور، همگان با بحران کرونا، تلاش کرده اند تحقیقات و پژوهش های خود را توسعه دهند».رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان لرستان افزود:«خوشبختانه در کشور ما تحقیقات مختلف علمی در خصوص ابعاد مختلف بیماری کرونا انجام شده و در حال انجام است و اینها نقش دانشگاه را در جامعه اثرگذارتر خواهد کرد تا جامعه بتواند برپایه استفاده از تحقیقات علمی دانشگاهی در مواجهه با بحران، موفق تر عمل کند».دکتر نیکبخت، توضیح داد:«خوشبختانه با اجرای طرح شهید سلیمانی در استان لرستان موفقیت های خوبی در بحث کنترل بیماری در دست آمده، این طرح باعث کاهش عمده تعداد مبتلایان، تعداد بستری ها و تعداد فوتی ها شد؛ در آذرمه با اجرای این طرح، ۶۳ درصد در تعداد مبتلایان استان کاهش داشتیم و در دی ماه نسبت به آبان ماه، ۷۸ درصد کاهش تعداد مبتلایان داشتیم؛ در بهمن ماه هم روند تعداد مبتلایان در استان نسبت به دی ماه از نوع کاشی بوده است؛ این موفقیت ها با اجرای طرح شهید سلیمانی، محقق شده است اما باید پروتکل هاو دستورالعمل های بهداشتی با جدیت بیشتری صورت گیرد و برگزاری اینگونه همایش ها در این راستاست؛ هرچقدر تحقیقات علمی بیشتری در این رابطه انجام شود سیاستگذاری ها، اثرگذارتر خواهند بود؛ انجام همین تحقیقات را تداوم دهیم».

اخبار

شهودار گرگان:

بودجه شهرداری گرگان به ۱۰۰۰ میلیارد تومان افزایش می یابد
عبدالرضا دادبود در آیین معرفی ۱۳ پروژه شهرداری گرگان که در سالن همایش‌های شهید قاسم سلیمانی شهرداری گرگان برگزار شد گفت: این ۱۳ پروژه با اعتبار ۳۱۶۰ میلیارد ریال شامل ۹ پروژه بهره‌برداری و راه‌اندازی و ۴ پروژه آغاز عملیات اجرایی است.دادبود افزود: دو پروژه سرمایه گذاری شامل یک پروژه تجاری، خدماتی و یک پروژه مسکونی به مجموعه املاک شهرداری اضافه خواهد شد.وی تصریح کرد: ساخت پارک اختصاصی اوتیسیم برای افراد مبتلا به این بیماری در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ متر با سرمایه گذاری شهرداری و اعتبار ۸۰۰ میلیون تومان آغاز خواهد شد.شهردار گرگان خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی خرید و نصب سورتمه داخل مجموعه شهربازی شروع و در حال تکمیل است و امیدواریم در بهار ۱۴۰۰ این پروژه را به بهره برداری برسانیم.دادبود از افزایش بودجه شهرداری خبر داد و گفت: سال ۹۹ را با بودجه ۶۰۰ میلیاردی که دوبرابر سال قبل بود شروع کردیم که تا پایان امسال محقق خواهد شد و برای سال ۱۴۰۰ بودجه ۱۰۰۰ میلیارد تومانی را به شورای شهر پیشنهاد داده ایم.وی افزود: با اقدامات جهادی که در طول این سال‌ها انجام داده ایم تحقق این بودجه دشوار نخواهد بود.شهردار گرگان بیان کرد: توسعه نگهداری و توسعه پایدار شهر گرگان در حوزه های اقتصادی، فرهنگی، عمرانی و اجتماعی را دنبال می کنیم.

رئیس شورای شهر گرگان:

تغییرات رویکرد مدیریت شهری گرگان مثبت بوده است

رئیس شورای اسلامی شهر گرگان اظهار کرد: تغییرات مثبتی در رویکرد مدیریت شهری گرگان ایجاد شده است.سید محمد مرتضوی در همایش معرفی ۱۳ پروژه شهرداری گرگان که در سالن های همایش شهرداری گرگان برگزار شد اظهار داشت: تغییر رویکرد مثبتی در این دوره مدیریت شهری ایجاد شده و مجموعه اقدامات صورت گرفته در حوزه‌های عمرانی و گردشگری در این دوره مدیریت شهری تازگی دارد.مرتضوی افزود: یکی از مهم‌ترین و محوری‌ترین پروژه‌های در دست احداث، تله کابین گرگان است که بیشترین مطالبه بر اساس پژوهش های میدانی را داشته است.وی تصریح کرد: لازم می‌دانم از مجموعه شهرداری محدود بوده که طبق آخرین مذاکرات قرار شد ظرف مدت دوسال زحمت فراوانی کشید تشکر کنم و امیدوارم بر اساس وعده‌هایی که داده‌ایم در بهار آینده شاهد شروع عملیات ساخت آن باشیم.رئیس شورای اسلامی شهر گرگان به طرح های دیگر شهرداری اشاره کرد و گفت: بر اساس توافق خوبی که با جهاد کشاورزی صورت گرفته تمکک پارک ۴ هکتاری در مرکز شهر در دستور کار قرار دارد و در بودجه سال آینده ردیف و رقمی برای افتتاح آن منظور کرده‌ایم.مرتضوی به تالار فرهنگی گرگان اشاره و بیان کرد: بیش از ۱۰ سال از عقد قرارداد این پروژه با وزارت فرهنگ و ارشاد می گذرد و پیشرفت پروژه بسیار محدود بوده که طبق آخرین مذاکرات قرار شد در اختیار شهرداری قرار بگیرد و تأمین منابع آن را در بودجه سال آینده پیش‌بینی کرده‌ایم.

استاندار گلستان:

شهرداری گرگان به نیازهای روز شهروندان توجه داشته است

استاندار گلستان به تمجید از توجه شهرداری گرگان نسبت به نیازهای روز شهروندان پرداخت، دکتر هادی حق شناس در همایش معرفی ۱۳ پروژه شهرداری گرگان اظهار داشت: ۹۵ سال پیش وقتی شهرداری یابلدیه امروزی گرگان تأسیس شد در ذهن مؤسسين آن زمان چنین نبود که روزی برسد که مثلاً یکی پارک اوتیسیم یا کافه بانوان بازی برسد شهر شود.حق شناس افزود: زیرا آن روزها چنین نیازهایی مطرح نبود اما امروز نیاز روز مردم شهر است و زندگی در شهر باید تحقق پیدا کند، وی تصریح کرد: زندگی که به سمت هوشمندسازی آغاز شده الزامات آن را باید در نظر داشته باشیم و شهر باید به شکل انسان محور طراحی شود تا زندگی راحت تر اتفاق بیفتد.استاندار گلستان گفت: تصویری که از زیبایی‌های شهر گرگان می‌بینیم بی نظیر است و بین ۳۱ استان مطلقاً هیچ استانی شبیه گلستان با مرکزیت گرگان وجود ندارد که شما با کمتر از دوساعت زندگی همه نوع آب و هوا را تجربه کنید.حق شناس در ادامه گفت: ۸ اقلیم از مجموع ۱۱ اقلیم کشور در هیچ استانی جز گلستان وجود ندارد و این ظرفیت بالقوه را باید به ظرفیت بالفعل کنیم.وی با بیان اینکه با منابع محدود باید نیازهای نامحدودی را بااولویت درست انتخاب کنیم و به بهره‌برداری برسانیم، گفت: اگر مبنا را مصلحت و منافع مردم بدانیم دیگر برای ما مهم نخواهد بود که این پروژه‌ها در چه دوره‌ای و زمانی افتتاح می‌شود.

برگزاری همایش مشق بندگی در شهرداری گرگان

مشاور امور بانوان و خانواده شهردار گرگان از برگزاری همایش مشق بندگی به مناسبت ولادت با سعادت حضرت علی (ع) در شهرداری گرگان خبر داد.دکتر فاطمه رضایی گفت: به مناسبت ولادت با سعادت حضرت علی(ع) و روز پدر و آغاز ماه سراسر نور رجب، همایش مشق بندگی، همایش جشن تکلیف فرزندان کارکنان شهرداری گرگان برگزار خواهد شد.وی ادامه داد: این همایش صبح چهارشنبه ۶ اسفندماه جاری در سالن همایش‌های شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی با رعایت دستورات بهداشتی و فاصله اجتماعی برگزار خواهد شد.مشاور امور بانوان و خانواده شهردار گرگان تصریح کرد: در این همایش به صورت نمادین تعدادی از فرزندان کارکنان شهرداری گرگان حاضر خواهند بود و جشن تکلیف برای این عزیزان برگزار می‌شود.

مهندسین و کارشناسان حقوقی در سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهر ملارد تجلیل شدند

این ایام با اهدا لوح تقدیر از کلیه مهندسین و کارشناسان حقوقی این سازمان قدردانی نمود.

مناسبت روز مهندس و روز وکیل در دفتر ریاست سازمان برگزار شد ضمن گرامیداشت و تبریک

طوسی تجلیل کرد . بهنام جباری رئیس سازمان سیما،منظر و فضای سبز ملارد طی مراسمی که به

جباری از مهندسین و کارشناسان حقوقی سازمان در روز بزرگداشت خواجه نصیرالدین